

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2024 № 43 (принято на 18-м заседании городской Думы седьмого созыва) г. Великие Луки

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2022-2024 годы, утвержденный решением Великолукской городской Думы от 02.07.2021 г. № 66

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Великолукская городская Дума решила:

1. В приложении «Прогнозный план приватизации муниципальных предприятий города Великие Луки на 2022-2024 годы» к решению Великолукской городской Думы от 02.07.2021 № 66 исключить следующие пункты:

№	Наименование	Местонахождение	Балансовая
Π/Π	хозяйствующего субъекта		стоимость
			основных
			средств, тыс.руб.
4	Муниципальное предприятие	г. Великие Луки, ул.	
	«Зеленхоз»	Новосокольническая, д. 1	25 293,0
9	Муниципальное унитарное		
	предприятие «Лечебно –	г. Великие Луки,	4 096,0
	оздоровительный комплекс	пер. Санитарный, д. 3	
	г. Великие Луки»		

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Великолукская правда».

Глава города Великие Луки

Н.Н. Козловский